
北京市发展和改革委员会价格综合管理业务平台商用密码应用安全性评估项目

(2025 年度)比选公告

北京子恒工程管理有限公司受北京市经济信息中心委托，对北京市发展和改

革委员会价格综合管理业务平台商用密码应用安全性评估项目(2025 年度)进行

公开比选，欢迎合格的供应商参加。

一、项目基本情况

1.项目编号：ZHZB2025197

2.项目名称：北京市发展和改革委员会价格综合管理业务平台商用密码应用

安全性评估项目(2025 年度)

3.招标方式：比选

4.项目预算金额：18 万元

5.项目内容：完成北京市发展和改革委员会价格综合管理业务平台 2025 年

度商用密码应用安全性评估工作。

6.服务期限：签订合同之日起至合同约定的义务履行完成.

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.比选申请人未被列入信用中国网站（www.creditchina.gov.cn)、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法失信

主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；

3.供应商须被列入《商用密码检测机构(商用密码应用安全性评估业务)目录》

（国家密码管理局发布的第 49 号公告）。供应商须提供被列入目录的截图证明文

件以及商用密码应用安全性评估业务状态声明函原件（声明业务未处于整改或被

取消状态），以上文件均需加盖公章。

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的比选活动；

5.本项目不接受联合体，不允许转包、分包；

6.正式领取了比选文件的申请人方可参加比选。

三、获取比选文件

1.时间：2025 年 8 月 15 日至 2025 年 8 月 21 日，每天上午 9:00 至 11:30，



下午 13:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：北京市西城区裕民路 18 号北环中心 11 层 1102 室

3.方式：邮件形式

需提供资料：经办人授权委托书原件、身份证复印件、经办人在本单位近半

年内任意一个月的社保缴纳证明复印件（复印件加盖公章）（适用于经办人）

法定代表人身份证复印件、营业执照复印件、办理事项说明原件（复印件加

盖公章）（适用于法定代表人）

注：（1）授权委托书（或办理事项说明）需写明项目名称、单位名称、办理

事宜、联系人、手机号码等。

（2）在本公告规定时间内以 PDF 形式发送至 zihenggs@163.com，代理机构

在收到材料后以邮件形式将比选文件电子版回复至材料合格的申请人邮箱。若没

有收到代理机构的确认回复，需在本公告规定时间内及时与采购代理机构电话联

系确认。

4.售价：0元/本。

四、比选申请文件提交

截止时间：2025 年 8 月 22 日 14 时 0 分（北京时间）。

地点：北京市西城区裕民路 18 号北环中心 11 层 1102 室

五、开启

开启时间：2025 年 8 月 22 日 14 时 0 分（北京时间）。

地点：北京市西城区裕民路 18 号北环中心 11 层 1102 室

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

本公告在北京市经济信息中心门户网站（http://www.beic.org.cn）、北京

市中介服务网上交易平台（http://zjfw.beijing.gov.cn/）和中国招标投标公

共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）公布。

八、对本项目提出询问，请按以下方式联系。

1.招标人信息

名称：北京市经济信息中心

地址：北京市通州区运河东大街 55 号院 3号楼



联系人：王老师

联系电话：010-55591322

2.招标代理机构信息

名称：北京子恒工程管理有限公司

地址：北京市西城区裕民路 18 号北环中心 11 层 1102 室

联系方式：010-62043900

3.项目联系方式

项目联系人：孙彩娟

电话：010-62043900


